LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE BANIMI DHE HOTELERI ME 2, 8, 35 DHE 37 KATE MBITOKE, DHE 4 KATE NENTOKI, Nit RRUGEN "PLAZH/13",
BASHKIA VLORI:, ME SUBJEKT ZHVILLUES "ALB-EDIL" SH.P.K, "HEL-PET" SH.P.K, "TEXAS DEVELOPMENT" SH.P.K

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 200 REGAIE TREDIMENS|DEACE
e i I TREGUESIT E ZHVILLIMIT
2253 & " Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1015.04 m>
\\ ‘?,‘ ] Sipérfaqe e truallit e z&né& nga struktura : 560 m?
\ | Sipérfaqe e ndértimit mbi toké: 22 044 m?
\ Bkt | N Sipérfaqe e ndértimit nén toké: 4040 m? |
______ t_ - Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 26 084 m? ‘
) Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 552 % |
— T 3 ' Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 44.8 % |
[ st ndeimic 217
gsia maksimale e strukturés: 10m : o ;
w | Numri i kateve mbi toké: 2. 8. 35 dhe 37 kate Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 8, daté 24.04.2024
i Numri i kateve néntoké: 4 kate N = |
\ LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE BANIMI DHE HOTELERI ME |
2, 8,35 DHE 37 KATE MBITOKE DHE 4 KATE NENTOKE, NE RRUGEN
| TREGUESIT TEKNIKE
"PLAZH/13" BASHKIA VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "HEL-PET"
_— 25728 _ _ SH.P.K, "ALB-EDIL" SH.P.K DHE TEXAS DEVELOPMENT" SH.P.K
} =3 “ Nr. pasurie: 36/27, 36/28 dhe zona kadastrale: 8602 '
% 44 | Distancat nga kufiri i pronés: I ,
P~ Jug: 2.5 m nga volumi 8 kat / 4.6m nga volumi 35 kat f
= |3(3|3 - - Vel 3 19 ipa ol 2 o A3 gaeohua 35kt | EMERTIN | FLETES: /P“m "‘ms\és""k‘”’és
% % = % H_ Lindje: 5 m-6.5m pér volumin 37 kat ! F
o s ) . , v/
] 3 Peréndim: 3.74 m nga volumi 8 kat / 4.8 m nga volumi 2 kat / 4.2 m nga volumi 35 kat Alvar |z _ Arqeied iz
o) ) ) ) "Camilo Rebele e As
Distancat nga objektet ekzistuese: "Atelier4" Sh.P.K.
kufi prone " Lindje: 15.3m - 19 m nga objekti 4 kat per volumin 37Kkat;
= Veri: 11.4 nga objekti 8 kat pér volumin 37 kat/11.9 nga objekti 8 kat pér volumin 2 "Alb- Ed|| sh.p.k:
= e e : = kat/13.9 nga objekti 8 kat pér volumin 35 kat/ "Hel-Pet" Sh.p.k !
Jug: 11.4 nga objekti 8 kat pér volumin 8 kat/13.4 nga objekti 8 kat pér volumin 35 “Texms Davalopment’ Sh.pk or=y W+ ‘%
35731 BK! e kat/12.1 nga objekti 8 kat pér volumin 37 kat/ ‘ ’ ] 1e N
LEGJENDE FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi PTent
[ ] Objektiiri | |
—1 ——] Kufiri i pronés SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 ‘ 15250 Fepi Gaios




